[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

____________________________________________________

                                                  РЕШЕНИЕ
от 24.05.2012г. № 351/52
О внесении изменений в нормативный правовой акт

городского поселения Воскресенск

«О бюджете городского поселения Воскресенск Воскресенского

муниципального района Московской области на 2012 год»

(с изменениями и дополнениями от 30.03.2012 № 330/48,
от 26.04.2012 № 345/50)
Совет депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области решил:
1.   Утвердить  нормативный правовой акт «О внесении изменений в нормативный правовой акт городского поселения Воскресенск  «О бюджете городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области на 2012 год»
(с изменениями и дополнениями от 30.03.2012 № 330/48, от 26.04.2012 № 345/50).
2.
Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3.
Опубликовать настоящее решение  в Воскресенской районной газете «Наше слово».
4.
Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на председателя
Совета депутатов Бормашова В.В. и первого заместителя главы администрации городского поселения Воскресенск Болдина В.В.
Первый заместитель главы администрации

городского поселения Воскресенск                                                                        В.В. Болдин

Приложение
к решению Совета депутатов

городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района

Московской области

от 24.05.2012г. № 351/52

           О внесении изменений в нормативный правовой акт
  городского поселения Воскресенск
«О бюджете городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области на 2012 год» (с изменениями и дополнениями от 30.03.2012 № 330/48, от 26.04.2012 № 345/50)
            1. Внести в нормативный правовой акт от 22.12.2010 № 55/НА  «О бюджете городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района  Московской области на 2012 год» (с изменениями и дополнениями от 30.03.2012 № 330/48, от 26.04.2012 № 345/50) следующие изменения:

1.1.      В текстовую часть:
1.1.1. В пункте 1 цифры «382 717» заменить цифрами  «397 278,9», цифры «442 337,2»  заменить цифрами «446 483,8».

1.1.2.  В пункте 2 цифры «59 620,2» заменить цифрами  «49 204,9».

1.1.3. В пункте 3 цифры «59 620,2» заменить цифрами  «49204,9», цифры «44 242,5» заменить цифрами «44 242,5».

1.1.4.  В пункте 10 цифры «41,2»  заменить цифрами «3 641,2» .

1.1.5. Дополнить пунктом 11.1. следующего содержания: «11.1. Установить, что в расходах бюджета городского поселения Воскресенск на 2012 год предусматриваются средства на приобретение здания (помещения) для размещения в нем Муниципального учреждения «Воскресенский молодежный центр» в сумме 4 500 тыс. рублей».

1.1.6.  В пункте 13 цифры «38 500» заменить цифрами «33 500»

1.1.7.  В пункте 17 цифры «18 448,2» заменить цифрами  «4 962,4».

1.1.8.  В пункте 18 цифры «18 448,2» заменить цифрами  «4 962,4».
1.1.9.  В пункте 20 цифры «18 448,2» заменить цифрами  «4 962,4».
1.1.10. В пункте 22 слова «мероприятий долгосрочных целевых программ» заменить на слова «муниципальных программ».
1.1.11. В пункте 23 слова «на отлов собак» заменить на слова «регулирование численности бродячих животных», цифры «800» заменить цифрами «1 000».

1.1.12. Наименование приложения 9 изложить в следующей редакции: «Расходы бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области на 2012 год на финансирование муниципальных программ поселения».
           1.2.    В следующие приложения:

в приложение 1  «Поступления доходов в бюджет городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области в 2012 году», изложив его в редакции согласно приложению 1 к настоящему нормативному правовому акту;
в приложение 3 «Расходы бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области на 2012 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов», изложив его в редакции согласно приложению 2 к настоящему нормативному правовому акту;
в приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области на 2012 год»,  изложив его в редакции согласно приложению 3 к настоящему нормативному правовому акту;
в приложение 6 «Программа муниципальных  внутренних заимствований городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области на 2012 год», изложив его в редакции согласно приложению 4  к настоящему нормативному правовому акту;

в приложение 7 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области на 2012 год», изложив его в редакции согласно приложению 5  к настоящему нормативному правовому акту;
 в приложение 9 «Расходы бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области на 2012 год на финансирование муниципальных программ поселения», изложив его в редакции согласно приложению 6 к настоящему нормативному правовому акту.